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CHROME Il TEHOLAHDE 12V DC

15, 24, 54 ja 92,16 W

DRC-12V015W1RZ

Teholdhde 100-240 V AC/12V DC, 15 W/1,25 A

e Leveys 18, 35,52,5ja 70 mm
» Hy6tysuhde >86,5 %

« NEC Class 2

« [EC/EN 60335-1 hyvaksytty

TUOTEKUVAUS

A AELTA

Delta Electronicsin uudet Chrome Il sarjan teholahteet 15, 30, 60 ja 92 W. Ulostulojannitteet 5, 12, 24 ja 48 V DC seka laaja 85-264 V AC syo6ttojannite.
Chrome |l sarja on standardien IEC/EN 60335-1, IEC 61558-1 ja IEC 61558-2-16 mukainen. Sarja soveltuu rakennusautomaation sovelluksiin seka

kotitalouslaitteisiin.

TEKNISET TIEDOT

SISAANTULO
Syéttéjannite AC
Min. syéttojannite AC
Max. syéttojannite AC
Syéttéjannite DC
Min. sy6ttojannite DC
Max. syottoéjannite DC
Syoksyvirta 230 V AC, tyypillinen
Verkon taajuus
Virrankulutus 120 V AC

Virrankulutus 230 V AC

ULOSTULO

Ulostulojannite

100-240 V

85V AC

264V AC

120-375

120V DC

375V DC

40 A

50-60 Hz

05A

0,3A

12V DC



Min. ulostulojannite

Max. ulostulojannite
Ulostulovirta

Teho

Min. lampétila ilman tehonlaskua

Max. lampétila ilman tehonlaskua

HYOTYSUHDE/ELINIKA/MTBF

Hyotysuhde

MITAT
Leveys
Korkeus
Syvyys

Paino

LITTIMET

Liittimet

MUUTA
Hyvaksynnat
Kotelon materiaali

Hold-up time 120 V AC, tdydella kuormalla,
tyypillinen

Hold-up time 230 V AC, tdydella kuormalla,
tyypillinen

IP-luokka
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Ve
; S
Lo} |
@ | T
T ] =
o= EE §|§ o
i =3 El2 E]
eyt 52« 2
= e u;| o g
= 1 T
&
=
1
= =
il |
| _Mbmmmec |

{1.73inch)

10,8 v DC
13,2V DC
125A
15W

-40 °C

70°C

86 %

18 mm
87,5 mm
55 mm

0,06 kg

Ruuvi

KC, BSMI, CB, CCC, CE, UKCA, NEC Class 2, REACH, RoHS, TUV, UL
Muovi

18 ms

80 ms

IP20
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